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HPE LTO-8-Tape Q2078AN 12 TB 20
Stuck, Magnetbandtyp

v Lieferzeit: 1-2 Tage

cHF 1’231.75

HPE LTO-8-Tape Q2078AN 12 TB 20 Stuck

¢ Magnetbandtyp: LTO-8

e Speicherkapazitat total: 12 TB

o Komprimierte Speicherkapazitat: 30 TB
e Verpackungseinheit: 20 Stick

Hersteller Hewlett-Packard
EAN 4549821150670
Hersteller-Nr Q2078AN

Beschreibung

Dimensionen
Abmessungen
Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht
Bandlange
Datenspeicher

Magnetbandtyp

11.3cm (B) x 2.1 cm (H) x 11.1 cm (T)
11.1 cm
11.3cm
2.1cm
0.27 kg

960 m

LTO-8


https://www.electronova-luzern.ch/de/manufacturers/hewlett-packard

Lesegeschwindigkeit max. 700 MB/s

Weitere Informationen

Verpackungseinheit 20 Stick

Weitere Informationen Nummernkreis vordefiniert (non custom labeled)
Speicher

Speicherkapazitat total 12 TB

Komprimierte Speicherkapazitat 30 TB

Allgemein

Label Ja
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