

Hewlett Enterprise

HPE LTO-8-Tape Q2078AN 12 TB 20 Stück, Magnetbandtyp



✓ Lieferzeit: 1-2 Tage

CHF 1'231.75

HPE LTO-8-Tape Q2078AN 12 TB 20 Stück

• Magnetbandtyp: LTO-8

• Speicherkapazität total: 12 TB

• Komprimierte Speicherkapazität: 30 TB

• Verpackungseinheit: 20 Stück

Hersteller Hewlett-Packard EAN 4549821150670 Hersteller-Nr **02078AN**

Beschreibung

Dimensionen

J	
Abmessungen	11.3 cm (B) x 2.1 cm (H) x 11.1 cm (T)
Tiefe	11.1 cm
Breite	11.3 cm
Höhe	2.1 cm
Gewicht	0.27 kg
Bandlänge	960 m
Datenspeicher	
Magnetbandtyp	LTO-8

Label	Ja
Allgemein	
Komprimierte Speicherkapazität	30 TB
Speicherkapazität total	12 TB
Speicher	
Weitere Informationen	Nummernkreis vordefiniert (non custom labeled)
Verpackungseinheit	20 Stück
Weitere Informationen	
Lesegeschwindigkeit max.	700 MB/s
Language and the color of the language and	700 MD/-

Date added: 2018-01-10 09:17:43 / SID: 455405 / DID: 699440